
Zarządzenie nr 50/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, 

aby ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 113 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 36 w zw. z § 77 i § 78 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 

października 2021 r.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 254/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

29 października 2021 r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby 

ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2: 

a) lit. b otrzymuje następujące brzmienie:  

„b) posiadać dorobek naukowy w postaci: 

- co najmniej 5 publikacji w czasopismach o IF wyższym od mediany IF w kategorii 

Web of Science Core Collection, w tym co najmniej 3 publikacje jako pierwszy lub 

ostatni autor; 

- indeks Hirscha - co najmniej 4 według bazy Web of Science Core Collection;”, 

b) lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

 „c) wykazać się kierownictwem przynajmniej jednego projektu badawczego 

finansowanego ze źródeł zewnętrznych lub wewnętrznych, pozyskanego w trybie 

konkursowym lub posiadać udokumentowaną aktywność w pozyskiwaniu 

zewnętrznego finansowania badań naukowych (co najmniej jedna aplikacja, która 



otrzymała pozytywną ocenę na pierwszym etapie oceny merytorycznej projektu np. na 

panelu wewnętrznym NCN);”, 

2) w § 4 pkt 2:  

a) lit. b otrzymuje następujące brzmienie:  

„b) posiadać dorobek naukowy w postaci: 

- co najmniej 15 publikacji w czasopismach o IF wyższym od mediany IF w kategorii 

Web of Science Core Collection, w tym co najmniej 8 publikacji jako pierwszy lub 

ostatni autor; 

- indeks Hirscha - co najmniej 10 według bazy Web of Science Core Collection;”, 

b) lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) być promotorem lub promotorem pomocniczym co najmniej jednego zakończonego       

przewodu doktorskiego lub być promotorem/promotorem pomocniczym przynajmniej 

dwóch otwartych  przewodów doktorskich;”, 

c) lit. d otrzymuje następujące brzmienie: 

„d) wykazać się kierownictwem przynajmniej jednego projektu badawczego 

finansowanego ze      źródeł zewnętrznych, pozyskanego w trybie konkursowym lub 

kierownictwem zadania badawczego po stronie UMW w przypadku projektów 

realizowanych w konsorcjum;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


